
IDO WORLD HIP HOP AND POPPING CHAMPIONSHIPS 2025

!POZOR! MINI KATEGORIE JE V IDO POUZE DO 7 LET (ROČNÍK 
2018 A MLADŠÍ) - PROTO ZDE CHYBÍ VĚTŠINA TANEČNÍKŮ Z 

MČR A ŽEBŘÍČKU (ROČNÍK 2017 NESPADÁ DO PRAVIDEL IDO)

DANCE STAR CHAMPIONSHIP
MINI KIDS HIP HOP

SOLO FEMALE

POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ 
ÚČASTI ANO/NE (i 

náhradníci) POZNÁMKY
1. Klymchuk Sabina Xside DANCERS MČR

2. Chlandová Karolína LOLA´S DANCE MČR

3. Škrobánková Ellen LOLA´S DANCE MČR

Langerová Anna LOLA´S DANCE
NE, nebyla ŘČ v době 

nominační soutěže MČR

4. Macková Viktorie ROXTON MČR

5. Hložková Sára B - Fresh Studio žebříček Morava

6. Běhálková Nikol ROXTON žebříček Čechy

7. Lišková Mia B - Fresh Studio žebříček Morava

8. Čechová Natálie ROXTON žebříček Čechy

9. Oračko Nela B - Fresh Studio žebříček Čechy

10. Hanáková Zoe Xside DANCERS žebříček Čechy

DANCE STAR CHAMPIONSHIP
MINI KIDS HIP HOP

SOLO MALE

POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ 
ÚČASTI ANO/NE (i 

náhradníci) POZNÁMKY
1.

DANCE STAR CHAMPIONSHIP
MINI KIDS HIP HOP

DUO

POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ 
ÚČASTI ANO/NE (i 

náhradníci) POZNÁMKY

Chlandová Karolína - Langerová Anna LOLA´S DANCE
NE, neměly ŘČ  v době 

nominační soutěže žebříček Morava

1. Běhálková Nikol - Čechová Natálie ROXTON žebříček Čechy

Hušo Sofie - Müllerová Zuzana Free Dance Studio
NE, neměly ŘČ v  době 

nominační soutěže žebříček Čechy

DANCE STAR CHAMPIONSHIP
MINI KIDS HIP HOP
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!POZOR! MINI KATEGORIE JE V IDO POUZE DO 7 LET (ROČNÍK 
2018 A MLADŠÍ). NOMINACI TEDY MOHOU PŘIJMOUT POUZE 
MALÉ SKUPINY, JEJICHŽ SLOŽENÍ BUDE ODPOVÍDAT VĚKOVĚ!!!

MALÁ SKUPINA

POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ 
ÚČASTI ANO/NE (i 

náhradníci) POZNÁMKY
1. Little G’s Xside DANCERS MČR

2. mini LOLA´S DANCE MČR

3. LilGroovers ROXTON MČR

4. Cherry BOMB Xside DANCERS žebříček Morava

5. MINI GURU INFUN žebříček Čechy

NÁHRADNÍCI:
6. Miňásci LDance žebříček Morava

7. Pupíci JUST US Olomouc žebříček Morava

DANCE STAR CHAMPIONSHIP
MINI KIDS HIP HOP

FORMACE

POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ 
ÚČASTI ANO/NE (i 

náhradníci) POZNÁMKY
1.

2.

3.

4.

5.
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IDO WORLD HIP HOP AND POPPING CHAMPIONSHIPS 2025

HIP HOP
CHILDREN

SOLO FEMALE

POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ ÚČASTI 
ANO/NE (i 
náhradníci) POZNÁMKY

1. Zemanová Ellen DANCERS 4 YOU MČR

2. Dorstová Elisabeth hb Dance MČR

3. Knirschová Eliška Kontrast MČR

Smíšková Viktorie Fantasy DC Praha
NE, nebyla ŘČ v době 

nominační soutěže MČR

4. Hrytsyk Anna DANCERS 4 YOU MČR

5. Vorlová Nicol TAD CREW MČR

6. Konečná Stela Actiwity D.C. MČR

7. Mazánková Isabel MAGIC FREE GROUP MČR

8. Metelková Eliška Xside DANCERS MČR

9. Kabourková Eliška SPIDER DANCE COMPANY Plzeň MČR

10. Dervišič Šejla B-Fresh Studio Žebříček Morava

11. Brodanová Natalia B.D.S.Academy Žebříček Čechy

12. Nová Nela MAGIC FREE GROUP Žebříček Morava

13. Knotková Anna SPIDER DANCE COMPANY Plzeň Žebříček Čechy

14. Grain Alice Emily B-Fresh Studio Žebříček Morava

15. Jacobsová Lucie Nina Team Sector Žebříček Čechy

NÁHRADNÍCI:
16. Sojková Šarlota EFEKT DANCE BRNO Žebříček Morava

17. Suchel Philippine Grace Marie B.D.S.Academy Žebříček Čechy

18. Kosmáková Pavlína Xside DANCERS Žebříček Morava

19. Florin Lynwen B.D.S.Academy Žebříček Čechy

20. Davydová Valeria MAGIC FREE GROUP Žebříček Morava

21. Řezáčová Ema B.D.S.Academy Žebříček Čechy

22. Malcová Teodora EFEKT DANCE BRNO Žebříček Morava

23. Chleborádová Jessica DANCERS 4 YOU Žebříček Čechy

24. Přichystalová Ema Kontrast Žebříček Morava

25. Košutová Tereza ROXTON Žebříček Čechy

26. Burešová Anna MAGIC FREE GROUP Žebříček Morava

27. Smrčková Barbora B.D.S.Academy Žebříček Čechy

28. Eltschkner Viktorie B-Fresh Studio Žebříček Morava

29. Štaifová Denisa SPIDER DANCE COMPANY Plzeň Žebříček Čechy

30. Stránská Tereza B-Fresh Studio Žebříček Morava

HIP HOP
CHILDREN

SOLO MALE

POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ 
ÚČASTI ANO/NE (i 

náhradníci) POZNÁMKY
1. Šesták Adam hb Dance MČR

2. Placzek Mathias ROXTON MČR

3. Hájek Jan B - Fresh Studio MČR

4. Juraš Šimon Actiwity D.C. MČR

5. Mlynka Filip B - Fresh Studio MČR

6. Rája Damián Marcus Sneaker Brno, z.s. MČR

7. Duchoň Jan B - Fresh Studio MČR

8. Juraš Šimon Actiwity D.C. Žebříček Morava

Fabián Erik Free Dance Studio
NE, nebyl ŘČ v době 
nominační soutěže Žebříček Čechy

9. Hroník Tomáš ROXTON Žebříček Čechy

10. Ivančic Vítek Actiwity D.C. Žebříček Morava

11. Vaněk Jan Sneaker Brno, z.s. Žebříček Morava
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HIP HOP
CHILDREN

DUO

POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ 
ÚČASTI ANO/NE (i 

náhradníci) POZNÁMKY
1. Dorstová Elisabeth - Šesták Adam hb Dance MČR

2. Florin Lynwen - Řezáčová Ema B.D.S.Academy MČR

3. Kosmáková Pavlína - Metelková Eliška Xside DANCERS MČR

4. Konečná Stela - Neubergová Natálie Actiwity D.C. MČR

5. Čtveráčková Karolína - Nová Nela MAGIC FREE GROUP MČR

6. Brodanová Natalia - Little Emily B.D.S.Academy MČR

7. Malcová Teodora - Sojková Šarlota EFEKT DANCE BRNO MČR

8. Grain Alice Emily - Mlynka Filip B - Fresh Studio MČR

9. Šestáková Sofie - Zhánělová Ester Actiwity D.C. MČR

10. Hudler Anna Josefina - Suchel Philippine Grace MarieB.D.S.Academy Žebříček Čechy

11. Mazánková Isabel - Nohelová Dominika MAGIC FREE GROUP Žebříček Morava

12. Jeníčková Barbora - Smrčková Barbora B.D.S.Academy Žebříček Čechy

13. Eltschkner Viktorie - Tomashuk Alina B - Fresh Studio Žebříček Morava

14. Kučerová Eliška - Štaifová Denisa SPIDER DANCE COMPANY Plzeň Žebříček Čechy
15. Dervišič Šejla - Fussová Veronika B - Fresh Studio Žebříček Morava

NÁHRADNÍCI:
16. Křtěnová Sofie - Placzek Mathias ROXTON Žebříček Čechy

17. Blažková Elen - Kroupová Adéla B - Fresh Studio Žebříček Morava

18. Hebrová Sofie - Krapf Nikol SPIDER DANCE COMPANY Plzeň Žebříček Čechy

19. Hubáčková Lucie - Stránská Tereza B - Fresh Studio Žebříček Morava

20. Řeháková Marie - Wojčíková Lili B.D.S.Academy Střední Čechy Žebříček Čechy

21. Burianová Nikol - Suchomelová Karin B - Fresh Studio Žebříček Morava

22. Halířová Elen - Kuntová Andrea A.D.C. Žebříček Čechy

23. Honzíková Klaudie - Šumová Rozálie B - Fresh Studio Žebříček Morava

24. Citová Sofie - Marklová Emma ROXTON Žebříček Čechy

25. Nováková Ema - Roubcová Linda LDance Žebříček Morava

26. Študentová Nela - Zachová Rozálie A.D.C. Žebříček Čechy

27. Styblíková Anna - Zerzáňová Valérie B - Fresh Studio Žebříček Morava

28. Šírová Kateřina - Špringrová Anežka A.D.C. Žebříček Čechy

29. Duchoň Jan - Hájek Jan B - Fresh Studio Žebříček Morava

30. Jechová Xenie - Marková Anna A.D.C. Žebříček Čechy

HIP HOP
CHILDREN

MALÉ SKUPINY

POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ 
ÚČASTI ANO/NE (i 

náhradníci) POZNÁMKY
1. Take It Easy MAGIC FREE GROUP MČR

2. FRAJERKY B.D.S.Academy MČR

3. PLAY IT ROXTON MČR

4. 23 Xside DANCERS Žebříček Morava

5. COLORATION ROXTON Žebříček Čechy

NÁHRADNÍCI: 

Bikers like us Mighty Shake Znojmo
NE, nebyli ŘČ v době 
nominační soutěže Žebříček Morava

6. 7-STARS Xside DANCERS Žebříček Morava

7. Catch a VIBE SPIDER DANCE COMPANY Plzeň Žebříček Čechy

8. 20trojky LDance Žebříček Morava

9. Rakeťáci B.D.S.Academy Střední Čechy Žebříček Čechy

KIDDO EM M - STYLE
NE, nebyli ŘČ v době 
nominační soutěže Žebříček Morava

10. FLUFFY KIDs TAD CREW Žebříček Morava

11. HVĚZDIČKY B.D.S.Academy Žebříček Čechy

12. Amore Ametista JUST US Olomouc Žebříček Morava
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13. PLAY IT ROXTON Žebříček Čechy

No name MIGHTY SHAKE ZASTÁVKA
NE, nebyli ŘČ v době 
nominační soutěže Žebříček Morava

14. Ready! A.D.C. Žebříček Čechy

15. FIRE ROXTON Žebříček Čechy

HIP HOP
CHILDREN
FORMACE

POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ 
ÚČASTI ANO/NE (i 

náhradníci) POZNÁMKY
1. MOVING PUZZLE Actiwity D.C.

2. Get up I feel like being a Funk machine Taneční skupina T-BASS Hradec Králové z.s.

3. SÍLA ENERGIE Funky Beat

4. Lil Džís Street Busters

5. Together in the Big Apple LIMIT D.C.Havířov

Náhradníci: 

6. Drop it on the one TS Prestige Děčín

7. BREAK the LITE ROXTON

8. GUNSTORM B - Fresh Studio

9. We Feel The Same MAGIC FREE GROUP

10. Too hot to freeze B.D.S.Academy

11. FLY Girlzzz Xside DANCERS
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IDO WORLD HIP HOP AND POPPING CHAMPIONSHIPS 2025

HIP HOP
JUNIORS 1

SOLO FEMALE

POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ 
ÚČASTI ANO/NE (i 

náhradníci) POZNÁMKY
1. Zelená Aneta Kontrast MČR

2. Chvojková Anna DANCERS 4 YOU MČR

3. Buršíková Anežka Kontrast MČR

4. Bukvaldová Karolína Kontrast MČR

5. Lukšija Lejla B - Fresh Studio MČR

6. Tazberíková Nela Kontrast MČR

7. Kolářová Johana hb Dance MČR

8. Sapáková Julie MAGIC FREE GROUP MČR

9. Lišková Izabel B - Fresh Studio MČR

11. Kadaňková Daniela EFEKT DANCE BRNO Žebříček Morava

12. Cvrčková Barbora SPIDER DANCE COMPANY Plzeň Žebříček Čechy

13. Bočková Anna B - Fresh Studio Žebříček Morava

14. Voborová Emma Taneční škola Česká Třebová Žebříček Čechy

15. Outratová Sára B - Fresh Studio Žebříček Morava

16. Čechová Laura Xside DANCERS Žebříček Čechy

16. Vojáčková Barbora Taneční škola Česká Třebová Žebříček Čechy

17. Pichrtová Aneta B - Fresh Studio Žebříček Morava

18. Benešová Adéla Taneční škola Česká Třebová Žebříček Čechy

19. Čechová Adriana MAGIC FREE GROUP Žebříček Morava

20. Cvrčková Anna SPIDER DANCE COMPANY Plzeň Žebříček Čechy

21. Gargošová Silvie B - Fresh Studio Žebříček Morava

22. Raisová Amálie DANCERS 4 YOU Žebříček Čechy

23. Janotová Tereza Kontrast Žebříček Morava

24. Gloserová Karolína B.D.S.Academy Žebříček Čechy

25. Skálová Barbora MAGIC FREE GROUP Žebříček Morava

26. Hanáková Alice B.D.S.Academy Žebříček Čechy

27. Kolářová Ema MAGIC FREE GROUP Žebříček Morava

28. Sokolová Adéla Taneční škola Česká Třebová Žebříček Čechy

29. Pospíšilová Irena MAGIC FREE GROUP Žebříček Morava

30. Dolejší Sára Viktorie DANCERS 4 YOU Žebříček Čechy

HIP HOP
JUNIORS 1

SOLO MALE

POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ 
ÚČASTI ANO/NE (i 

náhradníci) POZNÁMKY
1. Liu Toník (Bojie) Team SECTOR MČR

2. Maša Antonín MIGHTY SHAKE ZASTÁVKA MČR

3. Kalvoda Šimon TAD CREW MČR

4. Sredic Stefan hb Dance MČR

5. Pavlík Vincent B - Fresh Studio MČR

6. Vavřina Jonáš Jakub hb Dance MČR

7. Procházka Alvin Sneaker Brno, z.s. MČR

8. Božek Matyáš EFEKT DANCE BRNO Žebříček Morava

HIP HOP
JUNIORS 1

DUO
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POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ 
ÚČASTI ANO/NE (i 

náhradníci) POZNÁMKY
1. Snopková Karolína - Svěrkošová Isabel BEAT UP Ostrava MČR

2. Lišková Izabel - Lukšija Lejla B - Fresh Studio MČR

3. Čermáková Izabela - Pelechová Adina Team SECTOR MČR

4. Cvrčková Anna - Cvrčková Barbora SPIDER DANCE COMPANY Plzeň MČR

5. Jacobsová Lucie Nina - Liu Toník (Bojie) Team SECTOR MČR

6. Buršíková Anežka - Knirschová Eliška Kontrast MČR

7. Gloserová Karolína - Houdková Sára B.D.S.Academy MČR

8. Čechová Adriana - Kneslová Laura MAGIC FREE GROUP MČR

9. Čechová Laura - Mertová Dominika Xside DANCERS MČR

10. Bočková Anna - Pichrtová Aneta B - Fresh Studio Žebříček Morava

11. Benešová Adéla - Voborová Emma Taneční škola Česká Třebová Žebříček Čechy

12. Kalvoda Šimon - Vorlová Nicol TAD CREW Žebříček Morava

13. Kosmáková Karolína - Mikčová Adéla A.D.C. Žebříček Čechy

14. Janotová Tereza - Tazberíková Nela Kontrast Žebříček Morava

15. Markovyčová Inessa - Mrázová Sára A.D.C. Žebříček Čechy

NÁHRADNÍCI:
16. Mlynková Klára - Outratová Sára B - Fresh Studio Žebříček Morava

17. Hrytsyk Anna - Raisová Amálie DANCERS 4 YOU Žebříček Čechy

18. Skálová Barbora - Suchá Markéta MAGIC FREE GROUP Žebříček Morava

19. Horáčková Daniela - Petrzik Isabella LDance Žebříček Morava

20. Jašková Jolana - Ostřížková Eliška B - Fresh Studio Žebříček Morava

HIP HOP
JUNIORS

MALÉ SKUPINY

POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ 
ÚČASTI ANO/NE (i 

náhradníci) POZNÁMKY
1. Bomby k tyči EFEKT DANCE BRNO MČR

On-white hb Dance MČR

2. prosím, dostavte se na TERMINÁL 7 B.D.S.Academy MČR

3. Spanky vibe Team SECTOR MČR

4. Apples in da hood! LDance Žebříček Morava

5. JOY BOOKED ROXTON Žebříček Čechy

NÁHRADNÍCI:
6. In Dance We Trust MAGIC FREE GROUP Žebříček Morava

7. PROMENADE SPIDER DANCE COMPANY Plzeň Žebříček Čechy

DOGY M - STYLE
NE, nebyli ŘČ v době 
nominační soutěže Žebříček Morava

8. Kill the Beat Xside DANCERS Žebříček Morava

9. ElEmMaNeSoKaEl Taneční škola Česká Třebová Žebříček Čechy

10. Dance Is The Key MAGIC FREE GROUP Žebříček Morava

11. GO WITH FLOW PROMODANCE MLADÁ BOLESLAV Žebříček Čechy

12. Don't Stop Movin' MAGIC FREE GROUP Žebříček Morava

13. Jump in that! A.D.C. Žebříček Čechy

14. ninety-two BODY ROCKERS Žebříček Morava

15. Watch out! A.D.C. Žebříček Čechy

16. iX7 Xside DANCERS Žebříček Morava

17. Follow My Flow A.D.C. Žebříček Čechy

18. m&m’s BODY ROCKERS Žebříček Morava

HIP HOP
JUNIORS

FORMACE

POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ 
ÚČASTI ANO/NE (i 

náhradníci) POZNÁMKY
1. Beat(in) fashion Taneční skupina T-BASS Hradec Králové z.s.
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2. 1814 LIMIT D.C.Havířov

3. RELEASE THE PRESSURE FANTASY DANCE STUDIO

4. Always Strive And Prosper Street Busters

5. disordEr Taneční skupina T-BASS Pardubice z.s.

NÁHRADNÍCI:

6. Groove session: JT Edition B - Fresh Studio

7. Next station: CAMDEN TOWN DANCERS 4 YOU

8. Jazz do it TS Prestige Děčín

9. DUST & FURY EFEKT DANCE BRNO

10. letsgethigher. Taneční škola Funky Dangers z.s. nebyli ŘČ

11. Rise, Bloom, Fade Actiwity D.C.

12. Da Dark Vibe JUST US Olomouc

13. The Harmony Of Progress MAGIC FREE GROUP

14. Lifting Me Higher Fantasy DC Praha nebyli ŘČ

15. Berimbau UR DANCERS nebyli ŘČ

3



IDO WORLD HIP HOP AND POPPING CHAMPIONSHIPS 2025

HIP HOP
JUNIORS 2

SOLO FEMALE

POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ ÚČASTI 
ANO/NE (i 
náhradníci) POZNÁMKY

1. Václavíková Sandra Elle BEAT UP Ostrava MČR

2. Eridová Amélie B - Fresh Studio MČR

3. SADIKI Melisa ROXTON MČR

4. Šilhanová Berenika EFEKT DANCE BRNO MČR

5. Mašová Sofie B - Fresh Studio MČR

6. Šumová Zora Kontrast MČR

7. Svárovská Eliška Kontrast MČR

8. Zelená Nikola Kontrast MČR

9. Somyková Sandra DANCERS 4 YOU MČR

10. Kovaříková Linda B-Fresh Studio Žebříček Morava

11. Macečková Viktoria B.D.S. Academy Žebříček Čechy

12. Rychnovská Aneta EFEKT DANCE BRNO Žebříček Morava

13. Pluháčková Rozálie B.D.S. Academy Žebříček Čechy

14. Rumlerová Beáta Kontrast Žebříček Morava

15. Jiroušková Ema Taneční škola Česká Třebová Žebříček Čechy

NÁHRADNÍCI:
16. Lapčíková Simona Kontrast Žebříček Morava

17. Motlová Nela Taneční škola Česká Třebová Žebříček Čechy

18. Pastyříková Natálie EFEKT DANCE BRNO Žebříček Morava

19. Plíhalová Barbora DANCERS 4 YOU Žebříček Čechy

20. Pikulová Eleni B-Fresh Studio Žebříček Morava

21. Oslavska Marija B.D.S. Academy Žebříček Čechy

22. Vernerová Viktorie EFEKT DANCE BRNO Žebříček Morava

23. Ježová Eliška Taneční škola Česká Třebová Žebříček Čechy

24. Kolaříková Sofie Kontrast Žebříček Morava

25. Bonková Nikol SPIDER DANCE COMPANY Žebříček Čechy

26. Milotínská Vanessa B-Fresh Studio Žebříček Morava

27. Jiránková Natálie Taneční škola Česká Třebová Žebříček Čechy

28. Střechová Karolína Mighty Shake Znojmo Žebříček Morava

29. Horálková Kristýna Team SECTOR Žebříček Čechy

30. Kellnerová Nikol Kontrast Žebříček Morava

HIP HOP
JUNIORS 2

SOLO MALE

POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ 
ÚČASTI ANO/NE (i 

náhradníci) POZNÁMKY
1. Mrlák Tobiáš Actiwity D.C. MČR

2. Rybář Jakub DANCERS 4 YOU MČR

3. Vildomec Václav EFEKT DANCE BRNO MČR

4. Kocourek Vít B - Fresh Studio MČR

5. Lichka Radek B - Fresh Studio MČR

Staněk Bernard hb Dance
NE, nebyl ŘČ v době 
nominační soutěže MČR

6. Plšek Daniel B - Fresh Studio Žebříček Morava

HIP HOP
JUNIORS 2

DUO

1



POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ 
ÚČASTI ANO/NE (i 

náhradníci) POZNÁMKY
1. Kapitanov Sofie - Václavíková Sandra Elle Funky Beat MČR

2. Požárová Tereza - Vavřincová Adéla Team SECTOR MČR

3. Zelená Aneta - Zelená Nikola Kontrast MČR

4. Šumová Klára - Šumová Zora Kontrast MČR

5. Macečková Victoria - Pluháčková Rozálie B.D.S.Academy MČR

6. Eridová Amélie - Mašová Sofie B - Fresh Studio MČR

7. Hanuliaková Melanie - Vrátná Sabina Free Motion MČR

8. Krajová Sofie - Motlová Nela Taneční škola Česká Třebová MČR

9. Placzek Nathaly - SADIKI Melisa ROXTON MČR

10. Pastyříková Natálie - Rychnovská Aneta EFEKT DANCE BRNO Žebříček Morava

11. Chvojková Anna - Rybář Jakub DANCERS 4 YOU Žebříček Čechy

12. Sapáková Julie - Veselá Kateřina MAGIC FREE GROUP Žebříček Morava

13. Ježová Eliška - Jiroušková Ema Taneční škola Česká Třebová Žebříček Čechy

14. Kovaříková Linda - Milotínská Vanessa B - Fresh Studio Žebříček Morava

15. Dvořáková Sofie - Kolářová Johana hb Dance Žebříček Čechy

NÁHRADNÍCI:
16. Ladomirjaková Nikol - Stříbrná Kristýna MAGIC FREE GROUP Žebříček Morava

17. Dianová Sára - Jiránková Natálie Taneční škola Česká Třebová Žebříček Čechy

18. Braczková Natálie - Svárovská Eliška Kontrast Žebříček Morava

19. Konkolová Eliška - Kučerová Kateřina Taneční škola Česká Třebová Žebříček Čechy

20. Bukvaldová Karolína - Kellnerová Nikol Kontrast Žebříček Morava

21. Hřebíčková Marie - Vojáčková Barbora Taneční škola Česká Třebová Žebříček Čechy

22. Czékusová Linda - Fialová Nikol MAGIC FREE GROUP Žebříček Morava

23. Jonášová Natálie - Šindlářová Lucie A.D.C. (MAX FREE GROUP) Žebříček Čechy

24. Coklanová Nelly - Majerová Tereza MAGIC FREE GROUP Žebříček Morava

25. Nováková Alexandra - Tučková Laura DANCERS 4 YOU Žebříček Čechy

26. Kadaňková Daniela - Konvičková Klaudie EFEKT DANCE BRNO Žebříček Morava

27. Piro Amélie - Spáčilová Linda B - Fresh Studio Žebříček Morava

28. Hašková Rozálie - Havlová Betty B - Fresh Studio Žebříček Morava

29. Kučerová Kamila Morrin - Moserová Elena MAGIC FREE GROUP Žebříček Morava

30. Dědková Barbora - Pikulová Eleni B - Fresh Studio Žebříček Morava

2



IDO WORLD HIP HOP AND POPPING CHAMPIONSHIPS 2025

HIP HOP
ADULTS

SOLO FEMALE

POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ 
ÚČASTI ANO/NE (i 

náhradníci) POZNÁMKY
1. Houzarová Nicol DANCERS 4 YOU MČR

2. Gassmann Sarah Fee B.D.S.Academy MČR

3. Špajsová Lenka Taneční škola Česká Třebová MČR

4. Leciánová Ela EFEKT DANCE BRNO MČR

5. Little Natálie B.D.S.Academy MČR

6. Jobová Adéla EFEKT DANCE BRNO MČR

7. Galiová Gabriela B.D.S.Academy MČR

8. Burešová Anita Kontrast MČR

9. Hošková Barbora Kontrast MČR

10. Pechová Tereza SPIDER DANCE COMPANY Plzeň Žebříček Čechy

11. Horáková Monika EFEKT DANCE BRNO Žebříček Morava

12. Udženija Sophia B.D.S.Academy Žebříček Čechy

13. Imrýšková Kristýna Kontrast Žebříček Morava

14. Kroutilová Daniela hb Dance Žebříček Čechy

15. Janovová Nikola Kontrast Žebříček Morava

NÁHRADNÍCI:
16. Čermáková Viktorie SPIDER DANCE COMPANY Plzeň Žebříček Čechy

Rajnohová Aneta Mighty Shake Znojmo
NE, nebyla ŘČ v době 

nominační soutěže Žebříček Morava

17. Straková Nela B - Fresh Studio Žebříček Morava

18. Petrovská Veronika SPIDER DANCE COMPANY Plzeň Žebříček Čechy

19. Martinková Anna Actiwity D.C. Žebříček Morava

20. Oceláková Lucie hb Dance Žebříček Čechy

21. Bartoníková Lucie EFEKT DANCE BRNO Žebříček Morava

22. Vrbská Kateřina Free Motion Žebříček Čechy

23. Včelíková Kateřina BODY ROCKERS Žebříček Morava

24. Horská Sofie Taneční škola Česká Třebová Žebříček Čechy

25. Křemečková Hana BODY ROCKERS Žebříček Morava

26. Fedošová Natálie hb Dance Žebříček Čechy

27. Rotreklová Kristýna BODY ROCKERS Žebříček Morava

28. Straková Marie Magdaléna B.D.S.Academy Žebříček Čechy

29. Loučanská Barbora BODY ROCKERS Žebříček Morava

30. Markovová Sára DANCERS 4 YOU Žebříček Čechy

HIP HOP
ADULTS

SOLO MALE

POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ 
ÚČASTI ANO/NE (i 

náhradníci) POZNÁMKY
1. Prossa Martin Taneční škola Česká Třebová MČR

2. Hřibňák David Actiwity D.C. MČR

3. Kříž Zdeněk Art Factory MČR

4. Do The Hoang B.D.S.Academy MČR

5. Malaník Lukáš BODY ROCKERS MČR

6. Matějovec Karel Free Motion MČR

7. Dvořák Pavel TAD CREW Žebříček Morava

8. Hladký Radim Actiwity D.C. Žebříček Morava

9. Braun Zdeněk Actiwity D.C. Žebříček Morava

HIP HOP
ADULTS

1



DUO

POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ 
ÚČASTI ANO/NE (i 

náhradníci) POZNÁMKY
1. Prossa Martin - Špajsová Lenka Taneční škola Česká Třebová MČR

2. Houzarová Nicol - Markovová Sára DANCERS 4 YOU MČR

3. Jobová Adéla - Vernerová Viktorie EFEKT DANCE BRNO MČR

4. Galiová Gabriela - Gassmann Sarah Fee B.D.S.Academy MČR

5. Bulvová Kristýna - Cusnir Andreea Team SECTOR MČR

6. Hošková Barbora - Imrýšková Kristýna Kontrast MČR

7. Kunc Adam - Leciánová Ela EFEKT DANCE BRNO MČR

8. Little Natálie - Straková Marie Magdaléna B.D.S.Academy MČR

9. Kostrhunová Nela - Slováková Veronika EFEKT DANCE BRNO MČR

10. Gabašová Laura - Haase Vanesa Team SECTOR Žebříček Čechy

11. Daňková Valerie - Njesee Pavla MAGIC FREE GROUP Žebříček Morava

12. Čermáková Viktorie - Soukupová Daniela SPIDER DANCE COMPANY Plzeň Žebříček Čechy

Rajnohová Aneta - Střechová Karolína Mighty Shake Znojmo
NE, nebyly ŘČ v době 

nominační soutěže Žebříček Morava
13. Jordánová Eliška - Kolaříková Sofie Kontrast Žebříček Morava

14. Kroutilová Daniela - Oceláková Lucie hb Dance Žebříček Čechy

14. Berková Rozálie - Peterková Nela hb Dance Žebříček Čechy

15. Loučanská Barbora - Rotreklová Kristýna BODY ROCKERS Žebříček Morava

NÁHRADNÍCI:
16. Berková Rozálie - Peterková Nela hb Dance Žebříček Čechy

17. Hajná Kateřina - Hodúrová Eliška Kateřina LOLA´S DANCE Žebříček Morava

18. Macourková Anežka - Vrbská Kateřina Free Motion Žebříček Čechy

19. Horáková Monika - Syrovátková Michaela EFEKT DANCE BRNO Žebříček Morava

20. Kabát Jakub - Mitošinková Vanesa SPIDER DANCE COMPANY Plzeň Žebříček Čechy

21. Doležalová Klára - Veverková Kateřina TAD CREW Žebříček Morava

22. Jindřichová Kristýna - Zavadilová Johana Team SECTOR Žebříček Čechy

23. Nováčková Anna - Štěpánková Klára MAGIC FREE GROUP Žebříček Morava

24. Cangemi Nikita - Lenková Michaela Team SECTOR Žebříček Čechy

HIP HOP
ADULTS

MALÉ SKUPINY

POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ ÚČASTI 
ANO/NE (i 
náhradníci) POZNÁMKY

1. Sněženky a machři B.D.S.Academy MČR

2. Sickalicious Team SECTOR MČR

3. BOMB.šelky MAGIC FREE GROUP MČR

Sedmikrásky hb Dance
NE, nebyli ŘČ v době 
nominační soutěže Žebříček Čechy

4. Allure DANCERS 4 YOU Žebříček Čechy

Funky Beat Funky Beat
NE, nebyli ŘČ v době 
nominační soutěže Žebříček Morava

5. Great McSundae Kontrast Žebříček Morava

NÁHRADNÍCI:
6. Taste of bow SPIDER DANCE COMPANY Plzeň Žebříček Čechy

7. 45480 Xside DANCERS Žebříček Morava

HIP HOP
ADULTS

FORMACE

POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ ÚČASTI 
ANO/NE (i 
náhradníci) POZNÁMKY

1. ROLL IN PEACE TSB

2. Woza EFEKT DANCE BRNO

3. Get the point? Good, let´s dance... Funky Beat

2



4. EGOTRIP Taneční skupina T-BASS Pardubice z.s. nebyli ŘČ

5. běSnění B - Fresh Studio

NÁHRADNÍCI:
6. Piano Melancholy Funky Beat

7. OUTOFNOWHERE DANCERS 4 YOU

8. God's plan Easy Dance Nymburk nebyli ŘČ

9. SYNERGY FANTASY DANCE STUDIO

10. HUNTERS ViViD DANCE COMPANY

11. LUNAR ECLIPSE Actiwity D.C. nebyli ŘČ

12. Raptor Bites Never Heal RAPTOR CREW nebyli ŘČ

13. SIRENS Street Busters nebyli ŘČ

14. Palindrom STREAM OF DANCE nebyli ŘČ

15. Prequel: Which Planet Are You From? A - STYL LIBEREC

3



IDO WORLD HIP HOP AND POPPING CHAMPIONSHIPS 2025

PRODUKCE

POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ 
ÚČASTI ANO/NE (i 

náhradníci) POZNÁMKY
1. THIS IS IT: Memory of a legend VIVAjump z.s.

2. JACOB FANTASY DANCE STUDIO

3. THE SOUND OF UK DANCERS 4 YOU

4. UNHOLY HOLY Team SECTOR

5. MANDALA B - Fresh Studio

6. OUR FLAVOUR Opatow Flavours nebyli ŘČ

HIP HOP
ADULTS 2

MALÁ SKUPINA

POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ 
ÚČASTI ANO/NE (i 

náhradníci) POZNÁMKY
1. SixPack B.D.S.Academy MČR

2. VE STYLU Kontrast MČR

3. HERE WE ARE Xside DANCERS MČR

No name LOLA´S DANCE
NE, nebyli ŘČ v době 
nominační soutěže MČR

HIP HOP
ADULTS 2
FORMACE

POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ 
ÚČASTI ANO/NE (i 

náhradníci) POZNÁMKY
1. Heartbeat Hustle B - Fresh Studio

2. WOMEN LIMIT D.C.Havířov nebyli ŘČ

3. The Sleepwalkers Xside DANCERS

4. Voulez-vous coucher avec moi? Taneční skupina T-BASS Hradec Králové z.s.

5. FROM SUNRISE TO SUNSET Kontrast

Náhradníci: 

6. Switch B.D.S.Academy

7. AURA NG DANCE CREW nebyli ŘČ

1



IDO WORLD HIP HOP AND POPPING CHAMPIONSHIPS 2025

POPPING
CHILDREN

SOLO

POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ 
ÚČASTI ANO/NE (i 

náhradníci) POZNÁMKY

Bulva Tobiáš RESPECT dance crew
NE, nebyl ŘČ v době 
nominační soutěže MČR

1. Placzek Mathias ROXTON MČR

POPPING
JUNIORS 1

SOLO

POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ 
ÚČASTI ANO/NE (i 

náhradníci) POZNÁMKY
1. MČR

POPPING
JUNIORS 2

SOLO

POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ 
ÚČASTI ANO/NE (i 

náhradníci) POZNÁMKY
1. Gassmann Pascal Noe Fynn B.D.S.Academy MČR

2. Placzek Nathaly ROXTON MČR

3. SADIKI Melisa ROXTON MČR

POPPING
ADULTS

SOLO

POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ 
ÚČASTI ANO/NE (i 

náhradníci) POZNÁMKY
1. Prossa Martin Taneční škola Česká Třebová MČR

2. Špajsová Lenka Taneční škola Česká Třebová MČR

3. Pechová Tereza SPIDER DANCE COMPANY Plzeň MČR

4. Holacký Daniel BODY ROCKERS MČR

POPPING
JUNIORS 2

DUO

POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ 
ÚČASTI ANO/NE (i 

náhradníci) POZNÁMKY
1. Placzek Nathaly - SADIKI Melisa ROXTON MČR

POPPING

1



ADULTS
DUO

POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ 
ÚČASTI ANO/NE (i 

náhradníci) POZNÁMKY
1. Prossa Martin - Špajsová Lenka Taneční škola Česká Třebová MČR

2. Gassmann Pascal Noe Fynn - Gassmann Sarah FeeB.D.S.Academy MČR

3. Burešová Anita - Šumová Zora Kontrast MČR

2



IDO WORLD HIP HOP BATTLE & BREAKING CHAMPIONSHIPS 2025

HIP HOP BATTLES
CHILDREN

SOLO

POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ 
ÚČASTI ANO/NE (i 

náhradníci) POZNÁMKY

Smíšková Viktorie Fantasy DC Praha
NE, nebyla ŘČ v době 

nominační soutěže MČR

1. Tenkrátová Ema TS Prestige Děčín MČR

2. Mikelová Nela TS Prestige Děčín MČR

3. Reho Samuel INFUN MČR

Placzek Mathias ROXTON
NE, nebyl ŘČ v době 
nominační soutěže MČR

Hrytsyk Anna DANCERS 4 YOU
NE, nebyla ŘČ v době 

nominační soutěže MČR

4. Grain Alice Emily B - Fresh Studio

5. Hungr Nikos TSB MČR

6. Hamanová Nela Street Busters MČR

Vorlová Nicol TAD CREW
NE, nebyla ŘČ v době 

nominační soutěže MČR

7. Eltschkner Viktorie B - Fresh Studio MČR

8. Stránská Tereza B - Fresh Studio MČR

9. Boudná Agáta Street Busters MČR

10. Langerová Lily LOLA´S DANCE MČR

NÁHRADNÍCI:
11. Mádrová Melissa LOLA´S DANCE MČR

12. Schrámek Lili TSB MČR

13. Farská Johana A - STYL LIBEREC MČR

14. Nykodýmová Gabriela Street Busters MČR

15. Světlíková Stela LOLA´S DANCE MČR

Nimrichter Kristina TSB
NE, nebyla ŘČ v době 

nominační soutěže MČR

16. Polášková Sára LOLA´S DANCE MČR

17. Poláková Kristýna A - STYL LIBEREC MČR

18. Záběhlíková Barbora TS Prestige Děčín MČR

19. Hájek Jan B - Fresh Studio MČR

20. Tůmová Ela LOLA´S DANCE MČR

HIP HOP BATTLES
JUNIORS 1

SOLO

POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ 
ÚČASTI ANO/NE (i 

náhradníci) POZNÁMKY
1. Šromová Laura LOLA´S DANCE MČR

2. Šipoš Samuel Arpád LOLA´S DANCE MČR

3. Zelená Aneta Kontrast MČR

4. Ernekerová Sára LOLA´S DANCE MČR

5. Ostřížková Eliška B - Fresh Studio MČR

6. Outratová Sára B - Fresh Studio MČR

7. Lukšija Lejla B - Fresh Studio MČR

8. Buršíková Anežka Kontrast MČR

Maša Antonín MIGHTY SHAKE ZASTÁVKA
NE, nebyl ŘČ v době 
nominační soutěže MČR

9. Tazberíková Nela Kontrast MČR

10. Sojma Kamila LOLA´S DANCE MČR

NÁHRADNÍCI:
11. Vorlíčková Aneta Street Busters MČR

12. Procházková Julie Street Busters MČR

13. Drešlová Karolína LOLA´S DANCE MČR

14. Švorčík Jakub INFUN MČR

15. Kreutzerová Liliana B - Fresh Studio MČR

16. Bukvaldová Karolína Kontrast MČR

1



Kolářová Johana hb Dance
NE, nebyla ŘČ v době 

nominační soutěže MČR

17. Lišková Izabel B - Fresh Studio MČR

18. Piro Amélie B - Fresh Studio MČR

19. Bočková Anna B - Fresh Studio MČR

20. Bužková Laura LOLA´S DANCE MČR

HIP HOP BATTLES
JUNIORS 2

SOLO

POŘADÍ JMÉNO TK

POTVRZENÍ 
ÚČASTI ANO/NE (i 

náhradníci) POZNÁMKY
1. Janásová Kristýna Dance Team Like MČR

SADIKI Melisa ROXTON MČR

Václavíková Sandra Elle BEAT UP Ostrava MČR

2. Šumová Zora Kontrast MČR

3. Mrlák Tobiáš Actiwity D.C. MČR

4. Kovaříková Linda B - Fresh Studio MČR

Gassmann Pascal Noe Fynn B.D.S.Academy
NE, nebyl ŘČ v době 
nominační soutěže MČR

5. Vildomec Václav EFEKT DANCE BRNO MČR

6. Korytářová Natálie TSB MČR

7. Němcová Denisa JUST US Olomouc MČR

8. Svárovská Eliška Kontrast MČR

9. Šálková Karolína A - STYL LIBEREC MČR

10. Lapčíková Simona Kontrast MČR

Macečková Victoria B.D.S.Academy

11. Eridová Amélie B - Fresh Studio MČR

Šilhanová Berenika EFEKT DANCE BRNO
NE, nebyla ŘČ v době 

nominační soutěže MČR

12. Novotná Kristýna B - Fresh Studio MČR

13. Soukupová Dana Kontrast MČR

14. Vernerová Viktorie EFEKT DANCE BRNO MČR

15. Závodníková Linda TSB MČR

16. Rychnovská Aneta EFEKT DANCE BRNO MČR

17. Milotínská Vanessa B - Fresh Studio MČR

18. Pikulová Eleni B - Fresh Studio MČR

19. Kolaříková Lea STYL DANCE Uničov MČR

20. Zelená Nikola Kontrast MČR

HIP HOP BATTLES
ADULTS

SOLO
POŘADÍ JMÉNO TK POTVRZENÍ ÚČASTI POZNÁMKY

1. Kafková Nela LOLA´S DANCE MČR

2. Hejtmánek Ondřej LOLA´S DANCE MČR

3. Pestrová Kristýna B - Fresh Studio MČR

Klementa Lukáš TSB
NE, nebyl ŘČ v době 
nominační soutěže MČR

4. Kolachuk Julian EFEKT DANCE BRNO MČR

Paulíková Eliška TSB
NE, nebyla ŘČ v době 

nominační soutěže MČR

5. Kolovratová Karolína JUST US Olomouc MČR

6. Šipoš Sebastian Nicolas LOLA´S DANCE MČR

7. Svobodová Tereza B - Fresh Studio MČR

Nguyen David INERTIA
NE, nebyl ŘČ v době 
nominační soutěže MČR

Ničovský Jan TSB
NE, nebyl ŘČ v době 
nominační soutěže MČR

Cisarz Matěj B.D.S.Academy
NE, nebyl ŘČ v době 
nominační soutěže MČR

8. Kříž Zdeněk Art Factory MČR
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9. Páralová Hana B - Fresh Studio MČR

10. Butora Erik BODY ROCKERS MČR

NÁHRADNÍCI:

Paterová Aneta BEAT UP Ostrava
NE, nebyla ŘČ v době 

nominační soutěže MČR

Šimková Kristýna ALL STYLE UNIT
NE, nebyla ŘČ v době 

nominační soutěže MČR

11. Malovaná Amálie JUST US Olomouc MČR

12. Hřibňák David Actiwity D.C. MČR

13. Suchánková Gabriela TSB MČR

14. Prossa Martin Taneční škola Česká Třebová MČR

15. Dervišič Amra B - Fresh Studio MČR

16. Hort Martin B - Fresh Studio MČR

17. Leciánová Ela EFEKT DANCE BRNO MČR

18. Janík Ondřej TSB MČR

19. Tvrdíková Kateřina B - Fresh Studio MČR

20. Antl Vojtěch JUST US Olomouc MČR

HIP HOP BATTLES
CHILDREN

CREW
POŘADÍ JMÉNO TK POTVRZENÍ ÚČASTI POZNÁMKY

1. FUNKY GIRLS TS Prestige Děčín MČR

2. J5 Street Busters MČR

3. Get Down B - Fresh Studio MČR

Rock Your Body JUST US Olomouc
NE, nebylI ŘČ v době 
nominační soutěže MČR

4. Pinky Girls LOLA´S DANCE MČR

5. Funky Fresh B - Fresh Studio MČR

NÁHRADNÍCI:
6. How we do it! A - STYL LIBEREC MČR

7. Five Bunnies TSB MČR

HIP HOP BATTLES
JUNIORS

CREW
POŘADÍ JMÉNO TK POTVRZENÍ ÚČASTI POZNÁMKY

Get Low EFEKT DANCE BRNO
NE, nebylI ŘČ v době 
nominační soutěže MČR

1. Lil Lola Vert LOLA´S DANCE MČR

2. Encanto JUST US Olomouc MČR

3. PUMP IT Street Busters MČR

4. SVT B - Fresh Studio MČR

5. EL.MISSY Street Busters MČR

NÁHRADNÍCI:
6. G´S INFUN MČR

7. A šmitec! JUST US Olomouc MČR

8. Hear it. B - Fresh Studio MČR

9. Benin Babes B - Fresh Studio MČR

10. ROLLIN´ A - STYL LIBEREC MČR

11. Killas LOLA´S DANCE MČR

HIP HOP BATTLES
ADULTS
CREW

POŘADÍ JMÉNO TK POTVRZENÍ ÚČASTI POZNÁMKY
1. Uitzicht LOLA´S DANCE MČR

2. J.U. CREW JUST US Olomouc MČR

3. Red Dojo Actiwity D.C. MČR

4. BAGA BYNG A - STYL LIBEREC MČR
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5. Jazzy Daisy LOLA´S DANCE MČR

NÁHRADNÍCI:

piggychai INERTIA
NE, nebylI ŘČ v době 
nominační soutěže MČR

NFTA NO FEET
NE, nebylI ŘČ v době 
nominační soutěže MČR

BO-O O O-O TSB
NE, nebylI ŘČ v době 
nominační soutěže MČR

VibeAF Art Factory
NE, nebylI ŘČ v době 
nominační soutěže MČR

6. SISTERS TS Prestige Děčín MČR

7. D.N.A. Street Busters MČR

8. Glas s half full LOLA´S DANCE MČR
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